بلکہ جہاد بھی نہیں روکا، وہ مساجد میں اللہ کے سامنے گڑ گڑاتے اور اس مصیبت سے بچاؤ کے لیے اللہ کو پکارتے، اور اس کے ساتھ علاج معالجے پر بھرپور توجہ دیتے اور مریضوں کی بہترین دیکھ بھال کرتے۔ یہی حق بات ہے۔

(فَمَاذَا بَعْدَ الْحَقِّ إِلَّا الضَّلَالُ) "اور حق کے بعد گمراہی کے سوا کیا ہے"

2 شعبان 1441 ہجری، 26 مارچ 2020ء

#کورونا

#Covid19